

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.141-024 สายบ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 7-ไปบ้านดอนชัยชนะ บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 7 ตำบลโนนค้อ อำเภอบุณฑริก

จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลโนนคอ/องค์การบริหารสวนตำบลโนนค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมบ่และขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,400.000	3.67	16,148.00	1.3647	5.00	22,037.17
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	220.000	426.45	93,819.00	1.3647	581.97	128,034.78
	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	165.000	162.25	26,771.25	1.3647	221.42	36,534.72
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ប្រទេសរដ្ឋ សាយងាម

26 พฤศจิกายน 2568 10:05:06

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.141-024 สายบ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 7-ไปบ้านดอนชัยชนะ บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 7 ตำบลโนนค้อ อำเภอบุณฑริก

จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลโนนคอ/องค์การบริหารสวนตำบลโนนคอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,400.000	367.59	1,617,396.00	1.3647	501.65	2,207,260.32
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	21.000	104.55	2,195.55	1.3647	142.67	2,996.26
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	89.000	58.47	5,203.83	1.3647	79.79	7,101.66
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,100.000	26.40	29,040.00	1.3647	36.02	39,630.88
	3. งานตีเส้นจราจร							
8	3.1 สี thermoplastic เหลือง	ตร.ม.	36.660	270.00	9,898.20	1.3647	368.46	13,508.07
9	3.2 สี thermoplastic ขาว	ตร.ม.	220.000	270.00	59,400.00	1.3647	368.46	81,063.18

ประเสริฐ สายงาม

26 พฤศจิกายน 2568 10:05:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.141-024 สายบ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 7-ไปบ้านดอนชัยชนะ บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 7 ตำบลโนนค้อ อำเภอบุณฑริก

จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลโนนค้อ/องค์การบริหารสวนตำบลโนนค้อ

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.141-024 สายบ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 7-ไปบ้านดอนชัยชนะ บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 7 ตำบลโนนค้อ อำเภอบุณฑริก จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนค้อ
------------------------------------	---

สุนันท์ จารุชัย
(สุนันท์ จารุชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ สายงาม
(ประเสริฐ สายงาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เมธี บุญสุข
(เมธี บุญสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง